
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики 

  

О прекращении полномочий Глав муниципальных образований – 

поселений Камбарского района 

  

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                   « 17 » ноября 2021 года 

   

На основании части 3 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 
года №41-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на 
территории Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь 
образованного муниципального образования статусом муниципального округа», 
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

1. В связи с избранием Главы муниципального образования «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» прекратить полномочия: 

- Шулепова Николая Юрьевича, главы муниципального образования 
«Камбарское»; 

- Ахметова Радика Хафизовича, главы муниципального образования 
«Нефтебазинское» ; 

- Глухова Александра Ивановича, главы муниципального образования «Камское»; 

- Ахматиновой Альфины Гурьяновны, главы муниципального образования 
«Шольинское» ; 

- Чернышева Николая Александровича, главы муниципального образования 
«Армязьское» ; 

- Авзалова Вадима Минифоотовича , главы муниципального образования 
«Ершовское» ; 

- Федякова Олега Юрьевича , главы муниципального образования «Борковское»; 



- Васиуллиной Александры Борисовны , главы муниципального образования 
«Михайловское». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                            Е.М. Ижболдина 

  

 

г.Камбарка 

« 17 » ноября 2021 года                                                                                               

№ 31 
 


